PRM-ASI-SP-00000727/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ASSIS-SP

Ofício nº 122/2021 -  GAB/PRM/1º OFÍCIO ASSIS - Extrajudicial

Assis, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o Senhor
OMAR AZIZ
Senador Presidente da CPI da Pandemia
Senado Federal
sec.cpipandemia@senado.leg.br

Ref.: Oficio nº 320/2021 - CPIPANDEMIA / Requerimento nº 141-2021/CPIPANDEMIA.

Assunto: Encaminha procedimentos instaurados no âmbito da PRM-ASSIS para apurar a
aplicação de recursos federais no combate ao COVID-19.

Senhor Senador,

Cumprimentando-o, em atenção ao solicitado através do Requerimento nº 141-
2021/CPIPANDEMIA, encaminha a Vossa Excelência cópia integral dos autos do
Procedimento de acompanhamento de Políticas Públicas PA - PPB - 1.34.026.000037/2020-
68, instaurado no âmbito da Procuradoria da República no município de Assis/SP com a
finalidade de acompanhar a aplicação, pelos municípios que integram a área de atribuição
territorial desta unidade do MPF, dos recursos recebidos da União para o enfrentamento da
Covid-19.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente)

LEONARDO AUGUSTO GUELFI

Procurador da República

Av. Sebastião Mendes de Brito, 1163, Jardim Europa - CEP 19815140 - Assis-SP
Email: prsp-prm_assis@mpf.mp.br  Telefone: (18) 3302-9200

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

L
E
O
N
A
R
D
O

A
U
G
U
S
T
O

G
U
E
L
F
I
,

e
m

0
7
/
0
5
/
2
0
2
1

0
8
:
1
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
5
8
7
6
D
8
9
.
8
0
5
6
4
C
2
3
.
D
B
0
8
5
E
F
0
.
6
C
5
2
B
2
F
2